2025 年度 日臨技九州支部医学検査学会(第59回)

【宿泊プランのご案内】

この度は、「2025 年度 日臨技九州支部医学検査学会(第 59 回)」が開催されますことを心よりお慶び申し上げます。さて、九州各地から参加の皆様をお迎えするにあたり、(株)JTB 長崎支店が宿泊のお手伝いをさせていただくことになりました。つきましては、ご案内の内容を検討の上、お早めに申込みを賜りますよう、お願い申し上げます。皆様方の長崎県へのお越しを、心よりお待ちしております。

◇開催日時:令和7年10月18日(土)~19日(日)

◇開催場所:シーハットおおむら(〒856-0836 長崎県大村市幸町 25-33

TEL:0957-20-7200

申込方法・申込先・問い合わせ先のご案内

◇申込締切日:令和7年8月14日(木)23:59

1. 宿泊の申込み

大会予約システム AMARYS (https://amarys-jtb.jp/jamt59kyushu/) よりお申し込みください。

2. 予約確認書・請求書の送付、旅行代金のお支払い

宿泊日の 3 週間前までに請求書・宿泊確認証をマイページへ反映いたします。請求書記載の期日までに お支払いくださいますようお願いいたします。(※振込手数料はお客様負担にてお願いいたします)

- ※宿泊確認証をもって、宿泊のご回答とさせていただきます。
- ※宿泊日の1週間前になっても反映されない場合は、ご連絡ください。

3. 申込先・問い合わせ先・旅行企画実施

申し込み全般に関するお問い合わせ先

株式会社 JTB 長崎支店 『2025 年度 日臨技九州支部医学検査学会(第 59 回)』係

〒850-0035 長崎県長崎市元船町 14-10 橋本商会ビル別館 6 階

(株)JTB 長崎支店内 総合旅行業務取扱管理者: 疋田 卓也

総合旅行業務取扱管理者とはお客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。この旅行の契約に関し、担当者からの説明に

ご不明な点がありましたら、ご遠慮なく上記の総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。

TEL:095-824-2400 [営業時間]平日午前 9 時 30 分~午後 5 時 30 分(土日祝日休業)

MAIL: taikai_nagasaki@jtb.com

旅行企画·実施

株式会社 JTB 長崎支店 〒850-0035 長崎市元船町 14-10 橋本商会ビル別館 6F

TEL:095-824-2400 [営業時間]平日午前 9 時 30 分~午後 5 時 30 分(土日祝日休業)

※個人情報保護の取扱いについて

今回の「2025 年度 日臨技九州支部医学検査学会(第 59 回)」の各種手配に際し、ご入力いただきます個人情報は「個人情報の保護に関する法律」並びに「当社個人情報保護方針」に基づき、漏洩、不正利用、改ざんなどのないよう適正な管理に努めます。当社は申込書に記載された個人情報について、お客様の連絡のために利用させていただく他、宿泊機関等の提供するサービスの手配・受領のための手続きに必要な範囲で利用いたします。また、保有の必要がなくなった個人情報については、確実に、且つ、速やかに消去いたします。

宿泊プランのご案内

- ◇宿泊期間: 2025 年 10 月 17 日(金)・10 月 18 日(土) 2 泊
- ◇宿泊料金:お一人様あたり(1泊朝食付き、消費税・宿泊税・サービス料込)

※最小催行人員1名 ※全室バス・トイレ付

ホテル名(長崎市内)	申込記号	室タイプ	宿泊料金(円)		会場までの
			17日(金)	18日(土)	所要時間
大村ヤスダオーシャンホテル	Α	シングル	8,150	8,150	車で2分
長崎インターナショナルホテル	В	禁煙お任せ	14,300	14,300	車で4分
大村ステーションホテル	С	禁煙シングル	11,750	11,750	車で6分
大村セントラルホテル	D	禁煙シングル	8,450	8,450	車で6分
HOTEL AZ 長崎大村	E-1	禁煙シングル	6,930	6,930	・車で 20 分
	E-2	喫煙シングル	6,930	6,930	
コンフォートイン長崎空港	F	禁煙シングル	11,050	14,550	車で4分

※ホテルの駐車場は有料(現地払い)の場合があり、台数に限りがあります。車でお越しの方は宿泊日の1週間前に直接ホテルへご確認ください。

【注意点】

- ・申込みの際は、システムにてご希望宿泊先をお選びいただきお申し込みください。
- ・旅行(宿泊)代金はお一人様1泊朝食付の料金で、諸税・サービス料を含んでおります。食事が不要の場合でも特別設定料金のため、返金はできません。
- ・ツイン(2名利用)の方は、別途お問い合わせください。
- ・ご用意しているお部屋数の関係で、施設・部屋タイプについてご希望に添えない場合もございます。
- ・個人勘定及びこれに伴うサービス料金と諸税は各自清算をお願いします。
- ・添乗員や斡旋員は同行いたしません。各宿泊施設でのチェックイン手続きはお客様自身でお願いいたします。
- ・禁煙・喫煙は基本的に上記記載の通りですが、ご要望の際はリクエストにて承ります。全面禁煙ホテルもあり確約はできかねますので、予めご了承ください。
- ・詳細は旅行条件書をご確認ください。

変更や取消料について

申込内容の変更や取消しの場合はお早めにシステム上にてお取消処理をお願いします。間違い防止の為、電話での変更・取消しはお受付けできませんのでご了承ください。

申込み後、お客様の都合で取消しされる場合は、1名様につき次の金額を取消料として申し受けます。

取消日	取消料	
1)21 日前まで(旅行開始日の前日から起算してさかのぼって)	無料	
2)20日前~8日前まで(旅行開始日の前日から起算してさかのぼって)	旅行代金の 20%	
3)7日前~2日前解除	旅行代金の 30%	
4)前日解除	旅行代金の 40%	
5)旅行出発前当日の解除	旅行代金の 50%	
6)旅行開始後の解除及び無連絡不参加	旅行代金の 100%	

※営業時間外に変更・取消しの連絡をいただいた場合、手続きは翌営業日扱いとなります。

※取消後の返金につきましては、大会終了後、当該取消料を差し引き払い戻しさせていただきます。

ご旅行条件書

お申込みの際は必ず旅行条件書(全文)をお受け取りいただき、事前に内容をご確認の上お申し込みください。

●募集型企画旅行契約

この旅行は(株)JTB(東京都品川区東品川2丁目3番11号 観光庁長官登録旅行業第64号以下「当社」という)が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約(以下「旅行契約」という)を締結することになります。また、旅行条件は、下記によるほか、別途お渡しする旅行条件書(全文)、出発前にお渡しする最終日程表と称する確定書面及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。

●旅行のお申し込み及び契約成立時期

(1)所定のシステムより所定の事項を入力し、お申し込みください。

(2)旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、旅行代金を受領したときに成立するものとします。

●旅行代金のお支払い

旅行代金は旅行出発日の前日からさかのぼって 13 日目にあたる日より前(もしくは当社が指定する期日までに)にお支払ください。

●取消料

旅行契約成立後、お客様の都合で契約を解除されるときは、各箇所記載の金額を取消料として申し受けます。

●旅行代金に含まれるもの

各旅行日程およびご案内に明示した運送機関の運賃・料金(注釈のないかぎりエコノミークラス)、宿泊費、食事代、及び消費税等諸税これらの費用は、お客様の都合により一部利用されなくても原則として払い戻しいたしません。(コースに含まれない交通費等の諸費用及び個人的費用は含みません。)

●特別補償

当社は、当社又は当社が手配を代行させた者の故意又は過失の有無にかかわらず、募集型企画旅行約款別紙特別補償規程に基づき、お客様が募集型企画旅行参加中に急激かつ偶然な外来の事故により、その身体、生命又は手荷物上に被った一定の損害について、以下の金額の範囲において、補償金又は見舞金を支払います。

- ·死亡補償金:1500万円 ·入院見舞金:2~20万円 ·通院見舞金:1~5万円
- ・携行品損害補償金:お客様1名につき~15万円(但し、償対象品1個あたり10万円を限度とします。)

身体外部から有毒ガス又は有毒物質を偶然かつ一時に吸入、吸収又は摂取したときに急激に生ずる中毒書状(継続的に吸入、 吸収又は摂取した結果生ずる中毒症状を除きます。)を含みます。ただし、細菌性食物中毒は含みません。<免責事項>

●国内旅行保険への加入について

旅行先において、病気・けがをした場合、多額の治療費、移送費等がかかることがあります。また、事故の場合、加害者への損害 賠償請求や賠償金の回収が大変困難であるのが実情です。これらの治療費、移送費、また、死亡・後遺障害等を担保するため、 お客様自身で充分な額の国内旅行保険に加入することをお勧めします。詳細については、お問合せください。

●事故等のお申出について

旅行中に、事故などが生じた場合は、直ちに同行の添乗員・現地係員・運送・宿泊機関等旅行サービス提供機関、又は、お申込個所にご通知ください。(もし、通知できない事情がある場合は、その事情がなくなり次第ご通知ください。)

●個人情報の取扱について

当社は、旅行申込の際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただくほか、お客様がお申し込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及び、それらのサービス受領のために手続に必要な範囲内で利用させていただきます。また、大会運営に伴い大会主催事務局へ情報を提出し利用させていただきます。

●旅行条件・旅行代金の基準

この旅行条件は 2025 年 7 月 1 日を基準としています。又、旅行代金は 2025 年 7 月 1 日現在の有効な運賃・規則を基準として算出しています。

旅行企画·実施 株式会社 JTB 観光庁長官登録旅行業 64号 日本旅行業協会正会員 東京都品川区東品川 2 丁目 3番11号

お問い合わせは下記までお願いいたします

株式会社 JTB 長崎支店 『2025 年度 日臨技九州支部医学検査学会(第 59 回)』係 TEL:095-824-2400 MAIL: taikai nagasaki@jtb.com

[営業時間]平日午前9時30分~午後5時30分(土日祝日休業)

〒850-0035 長崎県長崎市元船町14-10 橋本商会ビル別館6階

(株)JTB 長崎支店内 総合旅行業務取扱管理者: 疋田 卓也

総合旅行業務取扱管理者とはお客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。この旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明な点がありましたら、ご遠慮なく上記の総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。

旅行企画

実施

株式会社 JTB 長崎支店

・ 〒850-0045 長崎市元船町 14-10 橋本商会ビル別館 6F

TEL:095-824-2400 [営業時間]平日午前 9 時 30 分~午後 5 時 30 分(土日祝日休業)

受託販売